AEPUBLIKA BE SNAQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK

Nr 39 Prot. Gjirokastér, mé J91 0/ 12020

VENDIM
Nr. 01, daté 09.01.2020

PiiR DETAJIMIN E BUXHETIT PER VITIN 2020 PER ZERAT PAGAT, SIGURIMET
SHOQIRORE DHE BURSAT E STUDENTEVE

Né& zbatim t& ligjit nr 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipérise”, t& ligjit nr. 88/2019 “Pér buxhetin e vitit 2020”, t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni
49 pika “c”, t& udhézimit ne 2, daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte 1€ zbatimit té

buxhetit”, i ndryshuar, senati akademik diskutoj propozimin e zyr&s s& administratorit dhe
VENDOSI

l. Té miratoj fondin e pagave pér stafin akademik dhe personelin mbéshtetés n€ shumén
166.794.418 leke.

T& miratoj fondin e sigurimeve shogqéroré né shumén 29. 500. 000 leke.
Té miratoj fondin pér bursat e studentéve né shumén 2. 401. 060 leké.
Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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N;j& kopje e vendimit i pércillet Bordit t& Administrimit.
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Adresa: Lagjia "18 Shtatori",Rruga "Studenti”, Gjlrokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email:
rektori@uogj.edu.al



REFPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"

SENATI AKADEMIK

Nr /O  Prot. Gjirokastér, mé /0 /. 0f /2019

VENDIM

Nr. 1, daté 10.01.2019

PER DETAJIMIN E BUXHETIT PER VITIN 2019 PER ZERAT PAGAT, SIGURIMET
SHOQERORE DHE BURSAT E STUDENTEVE

Né& zbatim t€ ligjit nr 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipérisé”, t€ ligjit nr, 99/2018 “Pér buxhetin e vitit 2019”, t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republiken e Shqipérisé”, neni
49 pika “c”, t&¢ udhézimit ne 2, daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte (€ zbatimit (¢

buxhetir”, 1 ndryshuar, senati akademik diskutoj propozimin e zyrés s€ administratorit dhe
VENDOSI

‘1: Té miratoj fondin e pagave pér stafin akademik dhe personelin mbéshtetés n€ shumén
- 152.014.399 leke
T& miratoj fondin e sigurimeve shog&ror& n& shumén 30. 500. 000 leké

Té miratoj fondin pér bursat e studentéve né shumén 12. 457. 104 leké

Ky vendim hyn né fugi menjéheré
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Njé& kopje e vendimit i pércillet Bordit t& Administrimit

Adresa: Lagjia "18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email
rektori@uogj.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM GCABEJ
GIJITROXASTER

SENATI AKADEMIK

Nr. o S prot.b Gjirokastér, mé 08. 01. 2018

VENDIM

Nr. 02 , daté 08. 01 . 2018

CELJA E BUXHETIT PER VITIN 2018

Né& mbeshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t& larté n& Republikén e Shqipéris€", neni 38 pika h, Statutit (&
Universitetit "Eqrem Cabej" neni 14, pika 14 Senati akademik i Universitetit "Eqrem
Cabej ", né mbledhjen e tij t& datés 08.01.2018,

VENDOSI:

I. T& miratojé geljen e buxhetit pér vitin 2018,
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Adresa: Lagjia "18 Shtatori", rruga “Studenti, Gjirokaster"
www.uogj.edu.al

Tel: 0035584263408 vy 307



